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 Hallintopalveluiden viestinnän ja suhdetoiminnan palvelut anoo täyttölupaa 

määräaikaiselle viestinnän tuottajalle ajalle 1.9.2022 - 31.8.2023. 
 
 Viestinnän ja suhdetoiminnan palveluiden vajaat kaksi vuotta jatkunut 

erilaisista poissaoloista johtuva henkilöresurssivajaus on johtanut 
tilanteeseen, jossa etenkin verkkopalvelujen lakisääteisen 
saavutettavuuden sekä sivujen kieliversioiden osalta ollaan huomattavasti 
jäljessä toteutusaikataulusta.  

  
 Samalla sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoiminnan 

järjestämisen uudistus vie paljon ennakoitua enemmän viestinnän 
resurssia niin sisäisen kuin ulkoisen viestinnän osalta. On ennakoitavissa, 
että vuodenvaihteen lähestyessä ja sote-palvelujen siirtyessä 
hyvinvointialueelle, tulee viestinnän tarve edelleen lisääntymään.  

 
 Myös nykyisessä työllisyystilanteessa, jossa osaavan työvoiman saatavuus 

kuntasektorille on haastavaa, olisi viestinnän ja markkinoinnin resurssia 
kohdennettava nykyistä enemmän kaupungin rekrytointiviestinnän ja -
markkinoinnin kehittämiseen. 

 
 Viestinnän tuottaja toimisi myös kesällä 2023 kaupungin torilla sijaitsevan 

matkailun infopisteen hoitajana sekä sijaistaisi viestinnän ja 
suhdetoiminnan henkilöstöä vuosilomien aikana. 

 
 Johtuen tehtävän edellyttämästä kokemusvaatimuksesta ja perehtymisestä 

kaupungin toimintaan rekrytointi hyvin lyhytkestoiseen palvelussuhteeseen 
on käytännössä mahdotonta. Tästä johtuen esitetään, että palvelussuhteen 
kesto olisi yksi vuosi eli 1.9.2022 - 31.8.2023. Palvelussuhteen rahoitus 
syntyy kuluvana vuonna  hallintopalveluiden täyttämättä olleiden tehtävien 
määrärahoista ja se on otettavissa huomioon laadittaessa vuoden 2023 
talousarviota. 
 

 
Esittelijä Vt. Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan viestinnän tuottajan määräaikaiseen 

tehtävään 1.9.2022 - 31.8.2023 ja päättää, että viestinnän tuottajan 
tehtäväkohtainen palkka määräytyy Kvtes Liite 1  hinnoittelutunnuksen 
01TOI060 vaativuustason 2a mukaisesti. 
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
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